
PHILIPS
Galda lampa

CandleLights (12L
kompl.)
Bezkrāsas
LED

69133/60/PH

Izkrāsojiet savu pasauli ar
gaismu
Dekoratīvās un apburošās LED CandleLights svečveida spuldzes rada

teicamu noskaņu. Šīs gaismas diodes izstaro siltu mirdzumu ar maigu

mirgošanu, bet nerada nekādus atklātas liesmas vai karsta vaska draudus.

Izveidojiet unikālu noskaņu mājās.

Vienkārša lietošana

• Vienkārši sasveriet sveci, lai to ieslēgtu un izslēgtu

• IP44 – piemērota lietošanai telpās un ārpus tām

• Vienkārša uzlāde, pateicoties bezvadu indukcijas lādētājam

• Novietošanas brīvība bez vadu radītā jucekļa

Tikpat kā īsta svece, tomēr labāka

• Maigas siltas sveču gaismas efekts ar nelielu mirgošanu

• Vēsa virsma bez atklātas liesmas, karsta vaska vai dūmiem

Elegants un klasisks dizains

• Šīs sveces ir ražotas no augstas kvalitātes stikla



Izceltie produkti
Vienkārša ieslēgšana un izslēgšana

Sasverot LED sveci, varat to ieslēgt un
izslēgt. Pārsteidzoši vienkārši un jautri.

IP44 – piemērots izmantošanai ārā

Šīs LED sveces ir piemērotas arī
lietošanai ārpus telpām, pateicoties
IP44. Piešķiriet atmosfērisku nokrāsu
arī savam dārzam!

Vienkārša uzlāde

Vienkārši uzlādējiet LED sveces,
izmantojot indukcijas lādētāju.

Plašas novietošanas iespējas
Iebūvētā baterija pēc uzlādes
nodrošina Philips LED svečveida
gaismekļu darbību bez vadiem. Varat
tās novietot jebkurā vietā, sākot no
galda līdz nelielam stūrim vai pat
grāmatplauktam.

Maigas siltas sveču gaismas efekts

Šīs sveces rada maigas siltas sveču
gaismas efektu ar nelielu mirgošanu.
Ideāli piemērotas noskaņas radīšanai
jūsu interjerā.

Droša LED tehnoloģija

Šīm Philips svecēm ir vēsa virsma, ko
nodrošina LED tehnoloģijas
izmantošana. Varat radīt perfektu
noskaņu bez atklātas liesmas, karsta
vaska vai dūmu radītā riska.

Augstas kvalitātes stikls
Šīs sveces ir ražotas no augstas
kvalitātes stikla. Vienmēr aktuālais
dizains garantē to iederību jebkurā
interjerā.

69133/60/PH



Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: Bezkrāsas

• Materiāls: Stikls

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Komplektā iekļauta lādētāja pamatne:
Jā

• Iebūvēta gaismas diode: Jā

• Ideāli piemērots noskaņas radīšanai:
Jā

Dažādi

• Radīts tieši: Dārzs un terase

• Stils: Izteiksmīgs

• Tips: Galda lampa

• EyeComfort: Nē

Produkta izmēri un svars

• Augstums: 12,5 cm

• Garums: 5,5 cm

• Neto svars: 3,197 kg

• Platums: 5,5 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 20 000 stundas

• Darbības laiks: 10,0 stundas

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos: 60 lm

• Elektrotīkla strāva: 230 V, 50–60 Hz

• Aptumšojams gaismeklis: Nē

• LED: Jā

• Spuldžu skaits: 12

• Komplektā iekļauta vatu spuldze: 12
W

• IP kods: IP 20, aizsardzība pret
priekšmetiem, kas lielāki par 12,5 mm,
nav aizsargāts pret mitrumu

• Aizsardzības klase: II — dubulta
izolācija

Iepakojuma izmēri un svars

• SAP EAN/UPC — vienība:
8711500800428

• EAN/UPC — korpuss: 8711500800435

• Augstums: 19,4 cm

• SAP bruto svars EAN (1 gab.): 4,014 kg

• Svars: 4,014 kg

• Neto svars (1 gab.): 3,197 kg

• SAP augstums (1 gab.): 194,000 mm

• SAP garums (1 gab.): 211,000 mm

• SAP platums (1 gab.): 351,000 mm

• Platums: 21,1 cm

• Garums: 35,1 cm

69133/60/PH

Izlaides datums:
2019-06-13
Versija: 0.424

©2019 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


